quæ in Genesi (iii, 15) vaticinata invenimus, mirabiliter consociata fuit, ita ut sicuti resurrexit Filius ejus et anima ac corpore in cælo regnat, ita ipsa quoque, quæ vera est Mater Dei Filii, Mater est Regis Universi, Arca sancta quæ novem mensibus in utero clausum gestavit « quem cæli capere non poterant » non propria, sed divini Filii virtute assumpta sit tum quoad corpus tum quoad animam in cælum.

Qui quidem sensus, ita, Beatissime Pater, apud fideles effusus ac pervulgatus est, ut ipsi jam a nonnullis annis de hac veritate dogmaticam definitionem efflagitant. Quapropter non minus quam ducentis S. R. E. Cardinalibus, Episcopis ac Ordinum Religiosorum Superioribus Generalibus, ut de recentioribus factis tantum sermo institueretur, Pium Pp. IX, in Concilio Vaticano humiliter supplicarunt ut Beatissimæ Virginis Mariæ in Cælum Assumptionem uti fidei dogma proclamare dignaretur.

Firmiter autem confidimus sicuti per dogmatis definitionem de Immaculata B. M. V. Conceptione impios diaboli conatus aversos fuisse, ita etiam per proclamationem ejusdem Purissimæ Virginis quoad corpus et animam in cælum Assumptionis, Christi Ecclesiam novos de Satana assumpturam triumphos, ita ut nova luce ex hac proclamatione acceptis dogmatibus, tum de animi immortalitate, tum de alterius vitæ existentia, quæ æterna erit, tum de D. N. J. C. ac nostrorum resurrectione, errores evanescant, quæ hominum mentes ac corda pervertunt, eorumque lethales effectus, qui in dies magis magisque augentur, omnino arceantur.

Fidens igitur, Beatissime Pater, jam horam tam a populo Christiano ardentè exoptatam advenisse, in qua B. M. V. in cælum Assumptio, uti fidei dogma solemniter proclametur, Ego subscriptus Episcopus, causis præcipue jam expositis, volum tuum Cleri, tum fidelium mihi commissorum referens, ad pedes Sanctitatis Tuæ hanc presentem postulationem mitto, eandemque Sanctitatem Tuam precor ut si eam dignam quæ exaudiatur invenias, quidquid opus sit, disponere dignetur, ut nova hæc gloria Beatissimæ ac Immaculatae Virginis Mariæ, vere Dei Genitrici ac perdulcissimæ Matri nostræ augeatur.

Beatissime Pater, dona mihi Apostolicam Benedictionem, dum Tibi osculo pedem.

Humillimus Filius et Famulus

† ALOYSIUS, *Episcopus*.

Nucerinæ Paganorum, in festo Puritatis B. M. V. a. D. MCM.

## XXIX

M<sup>re</sup> GIOVANNI BIANINI, év. de Noto.

Beatissimo Padre.

Il sottoscritto Vescovo di Noto, dolente di non avere potuto, com' era suo desiderio, assistere di persona alle feste splendide e devotissime, che nell' insigne Santuario del Rosario in Val di Pompei, Santuario posto sotto il diretto e intero dominio di Vostra Santità, si sono celebrate in commemorazione del primo Giubileo; ha voluto in ispirito parteciparvi e indi raccogliere per sè e per la sua diocesi i frutti spirituali che la Vergine beatissima avrebbe